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Lindlöven visade sig från sin bästa sida när Arboga besegrades i gårdagens
derby. Trots att ivrig överambition ledde till några riktigt onödiga minuter på
botbänken.

Det var kul att se Lindlöven spela ishockey i gårdagens derby.

Med fart och (viss) finess, men inte minst stor vilja sköljde laget över
derbykombattanterna Arboga och ska man summera saken efter 60 effektiva minuter
var det egentligen aldrig något snack om saken. Spelar Lindlöven med en sådan hunger
som man gjorde mot Arboga, då kan det räcka långt. Eller i alla fall till en ganska rolig
placering i Allettan fram i vår.

Men det är klart att det blir något lite extra när det är derby som stundar och det
faktum att Arboga plockat poäng i varje match den här säsongen inför gårdagens derby
gjorde säkert sitt till också. Lindlöven blev alltså första lag att stjäla tre poäng från
Arboga den här säsongen. En riktigt stark insats. Om nu stjäla är rätt ord att använda i
en match där man utan några som helst tvivel varit det bättre laget.

Men mitt i allt det positiva finns en negativ aspekt som jag bara kort måste belysa innan
jag fortsätter hyllningen.



Lindlöven tog tre utvisningar i offensiv zon. Felix Zetterberg, Max Lalander och
Alexander Selin gjorde sig samtliga skyldiga till förseelser i den delen av banan där det
väldigt sällan kan vara okej att dra på sig en utvisning.

Nu handlade det i de här fallen förstås en hel del om överambition. Man ville så gärna
vinna fördelar i anfallszon för att kunna gå hem som segrare i derbyt att den ivriga
sidan tog överhanden med onödiga utvisningsminuter som resultat. Det funkade mot
Arboga, för Lindlöven redde ut boxplay bra, men det funkar inte mot bättre motstånd.
Det är en disciplinfråga som man måste adressera. Hur ivrig man än är får man inte dra
på sig tvåminutare i offensivt område.

Men nå väl, nu blev det trots allt en klang och jubelföreställning i det här derbyt och det
mesta att skriva hem om är så klart positivt. Johan Persson hade två assist i den första
perioden, men hans magiska passning till Felix Lundqvists 2-1-mål kommer jag minnas
länge. Det var hockeygodis på hög nivå och såg jag inte helt fel försökte han med
samma delikatess en gång till senare i matchen. Utan att det lyckades dock.

Christoffer Ulvestav ska ha en klapp på axeln för sitt trygga målvaktsspel och
någonstans finns det väl någon form av poetisk rättvisa i att det var Niclas Eklöw som
fick styra in 3-1-pucken i det powerplay som följde på att Arbogas buse Mårten
Jakobsson tacklat honom i huvudet och skickats av isen med matchstraff.

Men som helhet var det ändå laget som vann. Lindlöven var hungriga och när gänget är
så pass hungrigt, då kan de slå alla i den här serien.
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